

# Lydia

## BELLOULL

DÉVELOPPEUSE WEB ET UI/UX  
DESIGNER

portfolio:

<https://lydia-belloul.pro/>



Date de naissance 04 Juillet 1995

Adresse: Tizi ousou, Algerie

Mobile: +213 552 041 856

Email: bellouillydia95@hotmail.com

Développeuse web et UI designer, passionnée par la création d'interfaces attrayantes et la mise en place de solutions techniques efficaces, je cherche constamment à améliorer mes compétences en développement et design pour offrir des expériences fluides et fonctionnelles.

## Expérience professionnelle

### Développeuse Web et UI designer

📄 Codes Nova 📍 Tizi Ouzou 🕒 Jun, 2020 - présent

#### 📋 Tâches

- Conception et design d'une application, en assurant une interface utilisateur optimale et attrayante.
- Développement et design de sites web dynamiques et vitrines, en mettant l'accent sur l'expérience utilisateur et la performance.
- Collaboration au développement d'un logiciel d'extraction de données, en participant à la création de fonctionnalités

📦 Figma, Nest Js, Next JS, HTML/CSS, Typescript, Angular, MySQL, python, React, Firebase, Git, Jira

### Développeuse Web

📄 Akml-consulting 📍 Tizi Ouzou 🕒 Jun, 2019 - mar, 2020

#### 📋 Tâches

- Développement d'un mini site de commande de produits, avec un focus sur l'expérience utilisateur et la facilité de navigation.
- Développement d'une application web dédiée à la gestion des produits en stock, en optimisant les fonctionnalités pour une utilisation fluide et efficace.

📦 Maquette.io, HTML/CSS, TS, Angular, MySQL, Odoo, Express Js, Git, Trello, Typescript

## Formation

### Master en Mathématiques et Informatique Décisionnelle

🕒 Sep 2016 - Jul 2018

📍 USTHB, Alger

### Licence en Recherche Opérationnelle

🕒 Sep 2013 - Jul 2016

📍 USTHB, Alger

### Baccalauréat en Sciences Exactes

🕒 Sep 2012 - Jul 2013

📍 Tizi ousou

## Langues



## Compétences techniques

HTML5	CSS3	Typescript	Javascript
React	Next JS	Angular	Nest JS
Odoo	MySQL	Firebase	Python
Git	Trello	Jira	Figma